



Hornstrup Thomsen Holding ApS

Løvsangervej 12
2670 Greve
CVR-nr. 31487862

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2023

Claus Hornstrup Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hornstrup Thomsen Holding ApS

Løvsangervej 12

2670 Greve

CVR-nr.: 31487862

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Hornstrup Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 12.330.965 kr., anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.000)	(15.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.066.239	44.128.885
Andre finansielle indtægter		348.743	11.440.186
Andre finansielle omkostninger	1	(13.862.483)	(105.607)
Resultat før skat		(12.482.501)	55.447.839
Skat af årets resultat	2	151.536	(2.486.989)
Årets resultat		(12.330.965)	52.960.850
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	1.000.000
Overført resultat		(12.448.765)	51.960.850
Resultatdisponering		(12.330.965)	52.960.850

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.141.374	4.075.135
Andre tilgodehavender		0	5.000.000
Finansielle aktiver	3	5.141.374	9.075.135
Anlægsaktiver		5.141.374	9.075.135
Andre tilgodehavender		5.000.000	0
Tilgodehavende skat		754.723	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		151.536	0
Tilgodehavender		5.906.259	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.880.487	85.816.693
Værdipapirer og kapitalandele		76.880.487	85.816.693
Likvide beholdninger		1.184.601	2.744.757
Omsætningsaktiver		83.971.347	88.561.450
Aktiver		89.112.721	97.636.585

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		899.798	0
Overført overskud eller underskud		82.104.542	95.453.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	1.000.000
Egenkapital		83.247.140	96.578.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	750.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	750.000
Bankgæld		1	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.104.580	0
Skyldig skat		0	296.628
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	851
Anden gæld		11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.865.581	308.480
Gældsforpligtelser		5.865.581	1.058.480
Passiver		89.112.721	97.636.585
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	95.453.105	1.000.000	96.578.105
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	899.798	(13.348.563)	117.800	(12.330.965)
Egenkapital ultimo	125.000	899.798	82.104.542	117.800	83.247.140

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	103.729	0
Renteomkostninger i øvrigt	27.528	31.664
Øvrige finansielle omkostninger	13.731.226	73.943
	13.862.483	105.607

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	2.490.160
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.171)
Refusion i sambeskatning	(151.536)	0
	(151.536)	2.486.989

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.241.576	5.000.000
Overførsler	0	(5.000.000)
Kostpris ultimo	4.241.576	0
Opskrivninger primo	(166.441)	0
Andel af årets resultat	1.066.239	0
Opskrivninger ultimo	899.798	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.141.374	0

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	76.880.487
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(12.910.265)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
